- **Tứ trụ:** Về Tứ trụ, với Thiên Hư, Địa Sinh: Sức khỏe của quý bạn trong năm nay không được tốt. Khi ra ngoài giao du với bạn bè thì thường hao tán tiền của, làm ăn kinh doanh thì thua lỗ, hụt vốn. Tuy nhiên trong gia đình có tin vui thêm người, nhưng lại cần đề phòng bệnh về máu huyết.

Kết luận

Khi xem [tử vi tuổi Canh Tuất 1970 nữ mang năm 2019](#) phối hợp các yếu tố trên: đối với quý bạn mạng Kim, gặp năm Mộc là tương khắc biểu hiện một năm công việc không được tốt. Sao hạn và vận niên không được tốt làm ảnh hưởng nhiều tới cuộc sống và tình cảm gia đạo.

Cách giải hạn